
Míček^LuborJnc^ S00RP00STMUJ

Od:
Odesláno: 2. dubna 2019 21:02
Komu:

i; Míček Lubor Ing.;

Předmět: Žádost o poskytnutí informací
Přílohy:

Věc: Žádost o poskytnutí informací
Vážený pane, paní,
na základě znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si vás dovoluji požádat o 
poskytnutí informací, týkajících se výskytu a lovu zvěře jelena siky na území působnosti vašeho ORP. 
Konkrétně se jedná o sčítané stavy a odlov (včetně úhynu) v letech 2011 - 2017 v členění dle pohlaví, resp. 
kategorie (samec, samice, mládě) vždy k 31.3. daného kalendářního roku - viz přiložená tabulka k vyplnění. 
Poskytnuté údaje budou využity v řešené bakalářské práci, týkající se výskytu a rozšiřování jelena siky na 
území České republiky, která je řešena na Lesnické a dřevařské fakultě Mendelovy univerzity v Brně.
Za poskytnutí dat děkuji 
S pozdravem

Informace o žadateli
Jméno a příjmení:

Číslo dop •• j 

r^přáccwateU

í)

Adresa trvalého bydliště:

S00RP00STMUJ



Míček Lubor Ing.
S00RP00STMQ3

Od:
Odesláno: 6. dubna 2019 12:13
Komu:
Předmět: Žádost o poskytnutí informací
Přílohy: -

Dobrý den,

tímto mailem si Vás dovoluji požádat o poskytnutí informací, týkajících se výskytu a lovu zvěře jelena siky 
japonského na území působnosti Vašeho ORP. Konkrétně se jedná o sčítané stavy a odlov (včetně úhynu) 
v letech 2011 - 2017 v členění dle pohlaví, resp. kategorie (samec, samice, mládě) vždy k 31.3. daného 
kalendářního roku - viz přiložená tabulka k vyplnění.
Poskytnuté údaje budou využity v řešené bakalářské práci, týkající se výskytu a rozšiřování jelena siky na 
území České republiky, která je řešena na Lesnické a dřevařské fakultě Mendelovy univerzity v Brně.
Za poskytnutí dat Vám velmi děkuji 
S pozdravem

Informace o žadateli
Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa trvalého

i

S00RP00STMQ3



S00RP00SU08I

Městský úřad Břeclav
odbor stavební a životního prostředí
oddělení zemědělství a ochrany přírody

nám. T. G. Masaryka 42/3 Břeclav, 690 81
Číslo jednací: MUBR 58447/2019 V Břeclavi dne: 15. 4. 2019

Spisová značka: MUBR-S 53430/2019 ŽP/Mí 
Vyřizuje: Ing. Lubor Míček 
Telefon: 519 311 241 
E-mail: lubor.micek/cbbreclav. eu

Odpověď - žádost o informace podle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na
informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisu

Dne 2. 4. 2019 a dne 6. 4. 2019 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního 
prostředí, oddělení zemědělství a ochrany přírody (dále jen „správní orgán“) Vaše žádosti o 
poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím. V těchto žádostech 
požadujete podání informací týkajících se výskytu a lovu jelena siky na území působnosti 
MěU Břeclav. Konkrétně se jedná o sčítané stavy a odlov (včetně úhynu) v letech 2011-2017 
včlenění dle pohlaví, resp. kategorie (samec, samice, mládě) vždy k31. 3. daného 
kalendářního roku.

Správní orgán Vám k výše uvedenému sděluje následující:

V obvodu působnosti Městského úřadu Břeclav nebyl v letech 2011-2017 zaznamenán výskyt 
siky japonské (Cervus nippon nippon). Správní orgán při zjištění stavu věci vycházel 
z výkazů Mysl (MZe) 1-01- SUMÁŘE za dané období.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
BŘECLAV O

Mgr. Silvie Baštinská 
vedoucí odboru 
v zast. Ing. Lubor Míček

odbor stavební a životního prostředí 
Náměstí T.G.M. 3, PSČ 690 81

Doručí se:

S00RP00SU08I


